
РАБОТЕН ЛИСТ:Определување на должини кои недостигаат кај формите 

13.12.2016 

1. _______________________________________________________ 

2. _______________________________________________________ 

3. _______________________________________________________ 

4. _______________________________________________________  

 

Размисли како ќе ја определиш 

плоштината на фигурата на цртежот 

 

 

 

1. Пресметај го периметарот на фигурите на сликата: 

 

  



2. Пресметај ја плоштината на фигурите на цртежот: 

 

 

 

 

 

 

 

3. Пресметај плоштина на обоениот дел на сликата: 

 

Запишете која задача  им била најинтересна на сите членови на групата(по кој било критериум: затоа 

што е најлесна или најтешка, затоа што не можеле да ја решат, затоа што до сега слична задача не била 

решена итн).  


